СЕЛЬСКАЯ  ДУМА
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
«ДЕРЕВНЯ  БРЮХОВО»

РЕШЕНИЕ

  от  01 февраля 2023 г. 	                    д. Брюхово                                              №  67

«О внесении изменений в положение  о перечне муниципальных должностей муниципальной службы и системы оплаты труда в органах местного самоуправления сельского поселения «Деревня Брюхово»

         Руководствуясь Постановлением Правительства Калужской области «О внесении изменений в некоторые Постановления  Правительства Калужской области» от 18.01.2023 № 32

СЕЛЬСКАЯ ДУМА
РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о перечне муниципальных должностей, должностей  муниципальной службы и системе оплаты труда в органах местного самоуправления сельского поселения «Деревня Брюхово», утвержденное Решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Брюхово» от 02 августа 2010 года № 16 «а» следующие  изменения:
2. Дополнить пункт:
«2.13. Установить, что при формировании фонда оплаты труда обеспечивающих муниципальных служащих в органах местного самоуправления сельского поселения «Деревня Брюхово» на календарный год предусматриваются средства в размере 39 окладов обеспечивающих муниципальных служащих в органах местного самоуправления в сельском поселении «Деревня Брюхово».
       3. Настоящее Решение  вступает в силу со дня его официального обнародования и       распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января  2023 года.

Глава сельского поселения
[bookmark: _GoBack]«Деревня Брюхово»                                                                                 Р.А. Белов